

## 23 Mart Dünya Meteoroloji Günü'nde Hava Durumunu Çocuklar Sundu

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürlüğü organizasyonunda iklim değişikliğine dikkat çekmek isteyen minikler hava durumunu sundu.

Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) tarafından Dünya Meteoroloji Örgütü (WMO) ve The Weather Channel işbirliğinde başlatılan "Hava Durumu Çocukları (Weather Kids)" kampanyası kapsamında, çocuklar gelecek nesiller için acil iklim eylemi çağrısında bulundu.

İklim değişikliğinin etkileri hakkında farkındalığı artırmak ve gelecek nesiller için anlamlı iklim eylemlerini hayata geçirmeyi teşvik etmek amacıyla hazırlanan kampanyaya Türkiye'den Ankara'da yaşayan 5 yaşındaki Gülten Duru Kayış ve 8 yaşındaki Ali Göktuğ Arslan katıldı.





T.C.  
ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI  
METEOROLOJİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ



“23 Mart Dünya Meteoroloji Günü öncesinde yurdun farklı illerine ait hava durumu raporlarını sunan minikler, iklim krizi konusunda da büyükleri uyarmayı unutmadı.

23 Mart Dünya Meteoroloji Günü’nü kutlayarak sunumlarına başlayan Gülten Duru Kayış ve Ali Göktuğ Arslan, “Haberdar Olun, Hazırlıksız Yakalanmayın” diyerek hava şartlarına bağlı yaşanabilecek can ve mal kayıplarının önlenmesinde, hava tahmin ve uyarılarını önceden bilmenin ve gereken tedbirleri almanın önemine de vurgu yaptılar.





Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürlüğü Dış İlişkiler Daire Başkanı Murat Altinyollar 23 Mart Dünya Meteoroloji Günü vesilesiyle yaptığı açıklamada; Türkiye'nin de üyesi olduğu Dünya Meteoroloji Örgütü'nün 23 Mart 1950'de faaliyete başladığını belirterek bu özel günün her yıl farklı temayla kutlandığını, bu seneki temanın da "İklim Eyleminin Ön Saflarında" olduğunu söyledi.

İklim kriziyle mücadelede işin en çok büyüklere düştüğünü dile getiren Altinyollar, "Meteoroloji Genel Müdürlüğü olarak iklim değişikliğinden kaynaklanan, sıklığı ve şiddeti artan kuvvetli hava olaylarına karşı milletimizi korumaya gayret ediyoruz." dedi.

